[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.05.2020

	с. Анучино
	№
	195

О принятии в казну Анучинского

муниципального округа автобуса
для перевозки детей ГАЗ-A67R43
В соответствии с ч.11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании договора                 № 1 -Б/21 «О передаче особо ценного движимого имущества, являющегося собственностью Приморского края, в безвозмездное пользование» от 01.03.2021, руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:
1. Дать согласие Администрации Анучинского муниципального округа на принятие в собственность Анучинского муниципального округа
  автобуса для перевозки детей ГАЗ-A67R43, спецификация на который находится в приложении 1 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального округа                                                              Г.П. Тишина

Приложение  1

к решению Думы

Анучинского МО

от 26.05. 2021 №___
Спецификация имущества, передаваемого в собственность Анучинского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование характеристик передаваемого транспортного средства
	Характеристики передаваемого транспортного средства

	1
	Идентификационный номер
	Х96А67R43L0019348

	2
	Марка, модель
	ГАЗ-А67R43

	3
	Тип транспортного средства
	Автобус

	4
	Категория транспортного средства
	D

	5
	Год выпуска транспортного средства
	2020

	6
	Номер двигателя
	А27500L1002971

	7
	Шасси №

	Отсутствует

	8
	Кузов №
	A67R43L0019348

	9
	Цвет
	Желтый

	10
	Мощность двигателя, кВт/л.с.
	78.5/106.7

	11
	Регистрационный знак
	О137ОУ125

	12
	Свидетельство о регистрации ТС
	99 25 481968

	13
	Электронный паспорт транспортного средства
	164301016312103

	14
	Балансовая стоимость
	2005000,00